Secretaria Municipal de Saúde
Processo Seletivo Simplificado Emergencial Edital nº 009/2020

ANEXO II INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO SITUAÇÃO
7887/2020 ELIANE APARECIDA

FERNANDES
INDEFERIDO

7912/2020
7967/2020

EDNILCE APARECIDA DOS
SANTOS PRANDI

INDEFERIDO

7913/2020 ELEN CRIS VOLINGER DOS
SANTOS

INDEFERIDO

7965/2020 RUBIA DA SILVA INDEFERIDO
7914/2020 CRISTIANE REGINA

BEACHANN DE MORAES
BOHN

INDEFERIDO

7912/2020 NAUMAR FERNANDES INDEFERIDO
7918/2020 MARILIA SABRINA LIMA INDEFERIDO
7919/2020 GISELE MIRIAM DE OLIVEIRA INDEFERIDO
7920/2020 TERESINHA FATIMA DE

SOUZA FERREIRA
INDEFERIDO

7929/2020 PRISCILA BORGES INDEFERIDO
7897/2020 MARCIA APARECIDA SANTOS

DE JESUS
INDEFERIDO

7990/2020 ALINE GARCIA INDEFERIDO

Curitibanos, 04 de dezembro de 2.020.

José Antônio Guidi
Prefeito Municipal

Yara Aparecida Vilani Padilha
Secretária de Saúde

Registre-se e publique-se.